
 
 

  
 

   
 
  
  
 

 
 
 

 

 

PŘEJEME KRÁSNÉ VÁNOCE 
Vážení občané, poslední měsíc roku 2019 je tu a s ním také Vánoce a oslavy 

nového roku 2020. Jsem rád, že se nám letos podařilo dokončit několik projektů, 
které jste sami jistě zaznamenali, a za snahu i pomocnou ruku bych chtěl poděkovat 
všem zúčastněným. Vážím si všech, kteří se zapojují do veřejného dění a pro obec 
mají chuť něco vykonat. A jaké akce plánujeme na prosinec? Dříve narození 
občané se mohou těšit na tradiční Vánoční posezení seniorů v pátek 27. prosince 
2019 v milčickém hostinci v doprovodu skupiny Peprmint Band. Nyní mi dovolte 
všem popřát jménem svým i celého zastupitelstva obce Milčice krásné prožití Vánoc 
v kruhu nejbližších, pevné zdraví a šťastný nový rok 2020!  

 
 
 

 

 

LISTOPAD V MILČICÍCH 
 V pátek 1. listopadu se uskutečnil od 1700 za 

pěkného počasí na autobusové zastávce již 5. 
Strašidelný lampionový průvod. Svařené víno, 
kávu, čaj nebo limonádu prodávala hostům 
nemrtvá jeptiška a vyzdobený stůl se sypánky a 
rybízovým koláčem byl za krátko vymetený. Na 
děti, které přišly většinou v kostýmech, čekala 
v parku strašidla se soutěžemi i odměnami. Po 
setmění vyrazil průvod v čele s dýňákem vesnicí a 
návštěvníci postupně zamířili do svých domovů. 

22. listopadu od 2000 proběhla v milčickém 
hostinci Posvícenská zábava fotbalistů AFK Milčice. 
Četným hostům, kterých se sešlo přes 100, zpestřila 
večer skupina J.B. Band, tombola, výborné 
občerstvení i zábavné představení Poupata.   

V pátek 29. listopadu od 1700 uspořádala MŠ 
Milčice Rozsvěcení vánočního stromku v prostran-
ství u bývalé školy. Šikovní žáčci zarecitovali 
básničky a dospělí i děti zpěvem koled vytvořili krásnou vánoční atmosféru. Poté se 
rozzářil vánoční strom, který pomohly ozdobit děti z MŠ. Na zahřátí se v chladném 
počasí skvěle hodil čaj i svařené víno a na zub výborné domácí zákusky i cukroví.  

ČERVENEC 2015 

PROSINEC 2019   



 
 

 
  

STRANA 2 
 

ROZPIS SVOZŮ ODPADŮ 
Rozpis svozů odpadu na rok 2020 obdržíte během prosince v tištěné podobě do 

svých schránek a v případě zájmu také při zakoupení nové platné známky, pro kterou 
si můžete začít chodit v úředních hodinách na OÚ Milčice od pondělí 6. ledna do 15. 
března 2020. Příjemci elektronické podoby Milčického Zpravodaje, stejně jako 
uživatelé aplikace Česká obec, najdou rozpis také v příloze spolu se souborem pro 
snadný zápis do el. kalendáře, abyste měli vše stále po ruce. Děkujeme, že třídíte! 

 

 

ODEČTY VODOMĚRŮ 
Vážení občané, informujeme, že odečty stavů vodoměrů v naší obci bude 

provádět pan Antonín Zedník ve dnech 2. až 6. prosince 2019. Konkrétní termín 
návštěvy si s ním můžete domluvit na tel. +420 702 128 540. Děkujeme za spolupráci! 
 

 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SLEVA NA ODPADY PRO MÍSTNÍ SENIORY 
Stejně jako letos bude i v roce 2020 občanům minimálního věku 60 let s trvalým 

pobytem v Milčicích poskytnuta sleva z poplatku za svoz odpadů ve výši 300 Kč, a to 
jako náhrada za peněžitý příspěvek 300 Kč, který byl v naší obci seniorům před Vánoci 
roznášen a kontrolou v roce 2018 napaden jako nesprávně smluvně ošetřený. Rádi 
bychom však s podporou seniorů pokračovali alespoň v této podobě. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

OPRAVA ŽEL. PŘEJEZDU 
MEZI MILČICEMI A TATCEMI 

 
Vážení občané, v termínech od 16. 12. 2019 od 800 hodin do 19. 12. 2019 1800 hodin 

bude probíhat oprava ŽP P4931 na trati Pečky – Poříčany. Přejezd na silnici II/334 mezi 
Milčicemi a Tatcemi bude v této době zcela uzavřen. Na mapce níže je vyznačena 
objízdná trasa (z Milčic přes Velké Chvalovice a Pečky do Tatců). Uzavírka se bude týkat 
i provozovatelů linkové autobusové dopravy, kteří budou využívat objízdnou trasu také.  

 

Objízdná trasa – Silnice III/3293, II/329, III/32913, II/334. 
Délka objízdné trasy bude cca 7 km 

 

 
Za pochopení předem děkuje 

Správa železniční dopravní cesty 
Oblastní ředitelství Praha 

     
 
 
    

   
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 3 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh rozpočtu obce pro rok 2020 
Byl předložen návrh rozpočtu pro připomínkování.  Schvalování proběhne na příštím 

zasedání. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Bašus, p. Král 

Usnesením byl návrh rozpočtu vzat na vědomí. 
 

Příkazní smlouva na zajištění dopravní obslužnosti pro rok 2020 
Byla předložena příkazní smlouva na zajištění dopravní obslužnosti pro rok 2020, 

zastupitelstvo pověřuje p. starostu k podpisu smlouvy 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 

Usnesením bylo uzavření příkazní smlouvy schváleno. 
 

Vnitřní předpis č. 1/2019 – pravidla rozpočtového procesu pro příspěvk. organizaci 
Byl předložen nový vnitřní předpis č. 01/2019, jež tvoří pravidla rozpočtového procesu pro 

příspěvkovou organizaci zřizovanou obcí Milčice 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 

Usnesením byl vnitřní předpis 1/2019 schválen. 
 

Smlouva o věcném břemenu a návrh na vklad práva do KN 
Byly předloženy smlouvy o věcném břemenu služebnosti a návrh na vklad práva do KN, 

smlouvy S 2178 a S2179 s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje. 
Zastupitelstvo pověřuje p. starostu k podpisu smluv. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 
Usnesením byly smlouvy schváleny. 

 
Určení inventarizační komise 

Pro inventarizaci majetku obce byla ustavena komise ve složení  
Ing. Weissová, Bc. Král a p. Černý 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 
Usnesením bylo složení komise schváleno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 18. 11. 2019 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Bašus, p. Král  

Omluveni: pí. Weissová 

 

 

 
 

 

 
 

STRANA 4 
 



 
 

 
 
 
 

   

LISTOPAD NA HŘIŠTI A ZÁVĚR  
PODZIMNÍ ČÁSTI SEZONY 2019/2020 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdroj: souteze.fotbal.cz 

STRANA 5 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
  

STRANA 6 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

STRANA 7 
 



 
 

 
 

  

STRANA 8 
 



 
 

 
 

  

STRANA 9 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

STRANA 10 
 
 


